57.ADAC RALLYE ERZGEBIRGE 2022 Rallye70

Zeitplan / Itinerary Samstag / Saturday  23.04.2022
ZK /WP Ort WP km Verb. Km Total km Fahrzeit 1.Fz
TC/SS Location SS km Liason km Target Time 1st Car due
‘ 2D Start VSZ vorgesehen 12:39
alle Fz/all cars FIA System
km zur nachten TZ / km to next refuel 37.46 83.17 120.63
3 Pfaffenhain 17.72 17.72 00:32 13:11
WP/SS 3  Jahnsdorf 1 9.60 00:03 13:14
4 Grinhain 24.51 34.11 00:47 14:01
WP/SS 4  Griinhain 1 (3R+A) 15.41 00:03 14:04
5 S255 24.55 39.96 00:48 14:52
WP/SS 5 Oberdorf 1 12.45 00:03 14:55
5A Regrouping/Tech.Zone IN 16.39 28.84 00:42 15:37
5B Regrouping/Tech.Zone OUT/Service IN 00:32 16:09
RMZ Reifen Montage Zone (Sachsenring) 37.46 83.17 120.63 00:15
5C Service OUT 16:24
122 alle Fz/all cars FIA System
km zur nidchten TZ / km to next refuel 33.51 83.32 116.83
6 Pfaffenhain 16.61 16.61 00:32 16:56
WP/SS 6  Jahnsdorf 2 9.60 00:03 16:59
7 Grlnhain 24 .51 34.11 00:47 17:46
WP/SS 7  Griinhain 2 (2R+A) 11.46 00:03 17:49
8 S255 24.55 36.01 00:48 18:37
WP/SS 8  Oberdorf 2 12.45 00:03 18:40
8A Ziel/lFinish Parc Ferme IN 17.65 30.10 00:42 19:22
Rallye Totals
WP/SS Verb./Lias. Total WP/SS %
Total - 6 WP/SS 70.97 166.49 237.46 29.9%
VZ= Vorzeit/Early Check In |S°""e-3u" t5:57  { 20.16
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